10/11中缝9/12中缝

公公告告专专栏栏
作废声明：友梦(北京)食品有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110111MA01GYNG5Q)作废法定名
称章、财务专用章、合同专用章、发票
专用章各一枚，特此声明。
注销公告：藤县金鸡镇平山村育才
幼 儿 园 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52450422MJN8518858)经理事会决议
注销，请各债权人自本公告见报之
日起45日内向清算组申报债权。联
系人：李聪13471466425
注销公告：湘乡市尚博幼儿园(统一
社 会 信 用 代 码 ：
52430381MJJ774077T)经理事会决议
注销，请各债权人自本公告见报之
日起45日内向清算组申报债权，逾
期不报视为放弃权利，特此公告。
注销公告：土默特右旗辛集皮革城
创业服务中心(统一社会信用码
52150221353110336P)经理事会决议
拟向登记主管机关申请注销，请各
债权人自本公告见报之日起45日内
向本单位申报债权。逾期不申报视
为放弃权利，特此公告！
注销公告：揭阳市榕城区登岗镇登岗
村教育促进会(统一社会信用代码：
51445202MJM675621Y)经理事会表
决同意，于2025年7月15日成立清算
组并将向登记主管机关申请注销登
记。请债权人自公告见报之日起45
天内向本促进会清算组申报债权，
逾期视为放弃债权，特此公告。联系
人：黄锐龙，联系电话：13925637068。
揭阳市榕城区登岗镇登岗村教育促
进会2025年7月21日
注销清算公告：广西丰满堂投资有
限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91450681MADM9LJB8N)经股东决
定依法解散公司，现进行资产清算，
敬告债权债务人自公告之日起45日
内与清算组负责人胡丽艳联系，电
话13977049029。
债务债权公告：易县大地教育培训中
心 ，统 一 社 会 信 用 代 码
52130633MJY937291N，经理事会同意
现决定清算注销，本单位已成立清算
组进行清算，请债权债务人于本公
告发布之日起45日内联系处理相关
事宜。联系人：刘金燕，联系电话：
13663311824。特此公告。

告 知

  经公司董事会决议，江西洪都建
筑装潢有限公司上海分公司，即日
起，停业整顿，后续，如有人继续以分
公司名义做业务，一切事务将由个人
负责，与总公司无关。特此登报告示

江西洪都建筑装潢有限公司

告 知

  经公司董事会决议，江西洪都建
筑装潢有限公司北京分公司，即日
起，停业整顿，后续，如有人继续以分
公司名义做业务，一切事务将由个人
负责，与总公司无关。特此登报告示

江西洪都建筑装潢有限公司

关于费燕燕办理遗嘱继承公证的公告

  兹有当事人费燕燕于2025年7月7
日向我处申请办理遗嘱继承公证。被
继承人贾秀蓉(女，1922年5月19日出
生)于2010年6月14日死亡，贾秀蓉去世
后遗有位于太原市恒山路51号101幢
一单元2层6号的房产一套，并留有公
证遗嘱一份【公证书编号：(2007)并北
证民遗字第0025号】，该遗嘱中贾秀蓉
决定在其百年之后将上述房产给费
燕燕一人继承。本处已受理上述公证
申请，具体核实程序本处现已开展。
如有相关人员对费燕燕依据上述公
证《遗嘱》在本处办理遗嘱继承公证
有异议(包括但不限于被继承人贾秀
蓉存在其他有效遗嘱或遗赠扶养协
议，或存在缺乏劳动能力又没有生
活来源的继承人)，请在公告期内(自
本公告发布之日起30个工作日)向本
处提出书面意见，并提交相应的证据
材料。公告期满未提出异议或虽提出
异议但未能提交充足、有效证据证
明主张的，本处将应当事人费燕燕
的申请，按照上述遗嘱办理遗嘱继
承公证手续。特此公告！
  联系地址：山西省太原市亲贤
北街宏安国际17层太原市城南公证
处1 7 1 3办公室。联系电话：0351-
7187933，联系人：张捷平。

山西省太原市城南公证处
2025年7月17日

公 告

石家庄友德投资咨询中心(有限合伙)
各合伙人：合伙企业的有限合伙人王
华力拟将其持有的石家庄友德投资
咨询中心(有限合伙)全部有限合伙财
产份额转让给深圳市德信创业投资
管理有限公司。
  财产份额转让条件：1.转让财产
份额数额及占比：出资额人民币170
万元，占比2.4656%；2.转让价格：人民
币1，569，487元；3.支付方式及期限：
转让协议签订之日起2日内一次性
支付完毕。
  请贵方自本公告发布之日起三
十日内书面答复是否按上述同等条
件行使优先购买权。如果逾期未答
复，或虽在期限内回复但未明确是否
行使优先购买权，或虽在期限内回复
行使优先购买权但不同意或增加、
修改、删减交易条件的，均视为贵方
放弃行使优先购买权并同意王华力
的有限合伙财产份额转让。
  回函方式：王华力，联系电话：
13466675982，地址：北京市朝阳区东
三环中路北京财富中心写字楼12
层。特此公告！

公告人：王华力

声 明

  本人司徒贺聪，男，现郑重发布
如下声明：
  本人曾担任广东新豪斯建筑设
计有限公司(下称“公司”)的法定代表
人及董事长职务。2024年11月18日经
公司股东会决定，本人不再担任公
司法人及董事长相关职务。本人现
郑重声明：自2024年9月25日起已提
交辞去公司法定代表人申请，自离
职后凡与公司有关的一切法律责任
均与本人无关。特此声明。

声明人：司徒贺聪

股东会召集公告

股东涂玉连：公司于2025年7月10日以
邮政快递方式向你送达召开股东会
会议通知，因你处于失联，公司再次
以登报方式通知你，定于2025年8月9
日14时在浙江省仙居县南峰街道建
设东路116号仙居县城关法律服务所
召开公司股东会，会议议题：1、各股
东按比例出资，郭雪芬再出资380万
元，赵靖出资50万元，涂玉连出资50
万元，2025年8月26日前到位。2、修改
章程明确若各股东未按约出资，按照
法律规定执行。请准时参加，逾期不
参加，将按相关规定处理。

杭州耀辉物资贸易有限公司
召集人：郭雪芬

公公告告专专栏栏
遗失声明

王宁，于2025年6月25日遗失身份证，身份

证号：230203199307191221，自遗失之日

起，本人不承担被他人冒用而引发的一切

法律责任，特此声明。

晏燕遗失湖南师范大学树达学院毕业证，

证号：126521200805217254，声明作废。

李懿轩(性别：男，父亲：李俊亮，母亲：李云

霞)出生于2 0 1 0 年 1 0 月 2 9 日，编号为

J412308453出生医学证明遗失，现声明作废。

魏新悦(性别：女，父亲：魏甲崇，母亲：余晓

丹)出生于2025年4月19日，编号为Z410118418

出生医学证明遗失，现声明作废。

陈依诺身份证于今天下午4时许在厦门市

遗失，证号：44182720090204****，自见报

之日起不承担被人冒用而引发的一切法

律责任，特此声明。

黄律锟于2025年7月20日不慎遗失身份

证，身份证号：42010220070708****，自见

报之日起不承担被人冒用而引发的一切

法律责任，特此声明。

李临风于2025年7月19日遗失身份证，身

份证号：610402********0790，自遗失之

日起不承担被人冒用而引发的一切法律

责任，特此声明。

潘正婷遗失贵州护理职业技术学院毕业

证书，证书编号：146171202406212469，声

明作废。

马欣桐于2025年7月19日遗失身份证，身

份证号：610525********0028，自遗失之

日起不承担被人冒用而引发的一切法律

责任，特此声明。

赵雅晶，于2025年7月11日遗失身份证(身

份证号：421182199401154140)自见报之日

起不承担被人冒用而引发的一切法律责

任，特此声明。

李勇林，2025年7月16日因保管不善遗失广

东省司法厅2021年10月26日颁发的律师执

业 证 书 ，律 师 执 业 证 书 号 ：

14413201610507030，执业证书流水号：

No.11474860，现声明作废。

康海雲遗失义务兵证，证号：兵字第

202352283496，声明作废。

路永强遗失法律职业资格证，证号：

31501061110987，声明作废。

本人顾云于2025年7月17日不慎遗失身份

证，证号：32092419801127****，本人已申领

新证，原证已失效，特此声明。

勾朝林，林梅不慎遗失百里杜鹃杜鹃医院

《出生医学证明》1份，新生儿姓名：勾廷钥，

编号：O520199330，特声明作废。

父亲：翟亚周，母亲：孟想，不慎遗失其儿子

翟璟睿出生医学证明，编号为：T410367864，

出生日期：2019年3月3日，声明作废。

鄂尔多斯市就业服务中心公职律师丁静，

身份证号15270119800419032X，因保管不善

将内蒙古自治区司法厅2025年6月23日颁发

的 律 师 工 作 证 遗 失 ，执 业 证 号 ：

11506202561933298，声明作废。

古金科技(浙江)有限公司(统一社会信用代

码：91331002MA2DWN1C4L)不慎遗失营业

执照正、副本，声明作废。

贵州美丰农业有限公司(统一社会信用代码

91522622MADB4C3E92)遗失单位专用章，编

码5226222111724，声明作废。

古金科技(浙江)有限公司(统一社会信用

代码：91331002MA2DWN1C4L)遗失公

章，声明作废。

乌兰浩特创安物业管理有限责任公司(统一

社会信用代码：91152201752570778H)不慎遗

失财务专用章，声明作废。

海口龙华印象宝达建材商行(统一社会信

用代码：92460106MA5T205L7B)遗失公

章，声明作废。

汝南县新大唐百货超市(个体工商户)(统

一社会信用代码92411727MADM46228E)

不慎遗失公章一枚，编码4128260047886，

声明作废。

温宿县阿热勒镇吐尔拜提喀拉都维村村民

居 委 会 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

54652922ME26598034)遗失公章一枚，编号：

6529220001937，声明作废。

内蒙古有为商贸有限责任公司巴彦淖尔市

通讯分公司遗失公章(编码15080210052635)、

财务章(编码15080210052636)，法人章(李帅，

编码15080210052637)，声明作废。

习水县人力资源和社会保障局不慎遗失

预算单位专用存款账户开户许可证，账号

2 3 3 7 5 0 0 1 0 4 0 0 0 6 9 5 4 ，核 准 号

Z7044000032902，开户行：中国农业银行

股份有限公司习水县支行，声明作废。

贵州米琼速丰电子商务有限公司发票章

5202025073217、合同章5202025073218、财务

章5202025073216、公章5202025073215、蒋为

华法人章5202025090152遗失作废。

伽师县和夏阿瓦提镇阿亚克巴格恰村股份

经济合作社不慎遗失财务专用章，编码：

6531290006630，现声明作废。

河南苏檀建筑工程有限公司(统一社会信

用代码：91411402MACT6N3189)不慎遗

失公章、财务章、法人章、合同章、发票

章，现声明作废。

国饮(贵州)饮料有限公司遗失法人章(赵

海星印，编码5202018711053)、财务专用章

( 编码 5 2 0 2 0 1 8 7 1 1 0 5 4 )、公章 ( 编码

5202018675312)，声明作废。

铜仁泰铭生态农业科技旅游发展有限公司

工 会 委 员 会 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

81520603MC8991105T)不慎遗失公章一枚，

编码5206038819973，声明作废。

海南德仁石油化工有限公司(统一社会信用

代码：91460000MA5TR5UM4D)不慎遗失公

章、财务章、合同章，声明作废。

福建泉州市建顺建筑工程有限公司不慎遗

失法定名称章(编码：35052510006234)、财务

专用章(编码：35052510006235)，声明作废。

河南省新赢工程实业有限责任公司(统一社

会信用代码91411282MAE9F98E2A)不慎遗

失灵宝市市场监督管理局2025年1月8日核

发的营业执照副本，声明作废。

杭州鼎锟信息咨询有限公司(统一社会信

用代码991330114MA2KLD1J04)挂失法人

章、合同专用章、发票专用章和营业执照

正副本，声明作废。

华北制药金坦生物技术股份有限公司不慎

遗失乙型肝炎采购合同，编号：2145061、

2145142、2167938。特此声明。

营口鑫泓国际物流有限公司大连分公司，

公章编码210288001005310，公章丢失，声

明作废。

高州市大井镇塘头村坡心经济合作社遗

失股权证，编号：N1440981MF4900430H-

0013，声明作废。

福州高新区亿恒创新投资有限公司遗失

公章(印章编码：35012110077709)一枚。声

明作废。

湖南淼泉生物技术有限公司不慎遗失合同

章 4 3 0 3 0 0 0 1 6 6 1 7 6 、单 位 专 用 印 章

4303000166175、财务专用章4303000166177、

税务专用章4303000166178，声明作废。

开封亿铭物业管理有限公司(统一社会信用

代码：91410222MA9G9KE00B)不慎遗失公

章，编码：4102220028831，声明作废。

麦盖提县旋风电竞网咖(个人独资)(统一社

会信用代码：91653127MAEF619762)不慎遗

失公章(编码：6531270016795)、财务专用章

(编码：6531270016796)，现声明作废。

贵州鹏润科技钢构工程有限责任公司(统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91522328MADREP9U24)不慎遗失公章一

枚，编号，5223282116913，声明作废。

烟台市广盛投资管理有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

镇原县天润生态农业科技研发有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码

91621027MA74D17K54)遗失公章(编号

91621027MA74D17K54)一枚，声明作废。

西藏自治区公路局青藏公路分局雁石坪公

路养护段遗失中国建设银行股份有限公司

格尔木河西支行开户许可证，核准号：

J 8 5 9 1 0 0 0 0 0 3 9 0 5 ，账 号 ：

63001414637050000596，声明作废。

阿图什市疆农哥食品直销专业合作社遗失

公章一枚，编号：6530010024230，声明作废。

霍城县惠远镇榆树村小学遗失事业单位法

人 证 书 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

12654123458279509L，声明作废。

本溪市宇航矿业有限公司遗失财务章

(2105040023292)公章(210504001011981)和荆

彤法人章(210504000043743)，声明作废。

兰州市城关区锐迅青少年体育俱乐部遗失

营业执照副本，统一社会信用代码：

52620102MJW310161N，声明作废。

长白山保护开发区池北融汇信息咨询中心

遗失开户许可证，核准号：J2498000551301开

户银行：中国银行白山长白山支行，账号：

160434511212，声明作废。

贵州澔锐种桑养蚕有限公司(统一社会信用

代码：91522726MA6GRPNA63)不慎遗失公

章一枚，声明作废。

金华市婺城区汤溪镇下伊村股份经济合作

社遗失农村集体经济组织登记证正副本，

统一社会信用代码N2330700075304957P，声

明作废。

北京库卖科技有限公司(统一社会信用代

码：9111010535130177X6)不慎遗失增值电信

业务经营许可证，业务种类为信息服务业

务(仅限互联网信息服务)；许可证号：京B2-

20202111，特此登报公示。

北京谢利堂信息咨询中心(统一社会信用

代码：92110105MA04XH7952)不慎遗失营

业执照正、副本，声明作废。

北京爱丽芬特贸易有限公司(统一社会信

用代码：91110106MA034FFF05)不慎遗失

营业执照正、副本，声明作废。

北京创达图文制作有限公司(统一社会信

用代码：91110105MA05BNL165)不慎遗失

营业执照正、副本，声明作废。